– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部

份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ANCHU ENERGY STORAGE GROUP LIMITED

中國安儲能源集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：  2399）

2022 年報

補充公告

茲提述中國安儲能源集團有限公司(「本公司」)於 2023 年 4 月 28 日刊發截至 2022 年 12

月 31 日止年度的年度報告（「2022 年報」）。除另有說明者外，本公告所用詞彙與

2022 年報所界定具有相同涵義。本公告為 2022 年報提供補充資料並須與 2022 年報一併

閱讀。

除 2022 年報提供的資料外，董事會謹此提供有關於截至 2021 年 12 月 31 日止年度發行

之本公司股份（「股份」）所得款項用途之補充資料。

於 2021 年 12 月 24 日，本公司與陸克先生（「陸先生」）及王秀華女士（「王女士」）

訂立認購協議，據此，陸先生及王女士已有條件同意按每股認購股份 0.550 港元之價格

分別認購 109,090,000 股及 22,241,000 股新股份。認購事項已於 2021 年 12 月 31 日達成，

由此所得款項淨額為約 72.0 百萬港元（「款項淨額」）。於截至 2022 年 12 月 31 日止

年度，款項淨額已悉數用於此前預期用途，其中 54.3 百萬港元已用於業務發展及 17.7

百萬港元已用於償還債務。

本補充公告所載的資料對 2022 年報所載的其他資料並無影響。除本公告所披露者外，

2022 年報所載的所有其他資料及內容維持不變。

– 2 –

承董事會命

中國安儲能源集團有限公司

執行董事
段惠元

香港，2023 年 8 月 28 日

於本公告日期，執行董事為郭建新先生、郭漢鋒先生、陸克先生及段惠元先生；非

執行董事為王昕先生；而獨立非執行董事為張照東先生、潘翼鵬先生及馬有恒先生。

網址: www.fordoo.cn